
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

6 

46 

12 

18 

4 

2 

87 

44 

3 

55 

8 

Nome 

GIAMETTA GIUSEPPE 

LO CASCIO SALVATORE 

LOMBARDO ANGELO 

GENTILE SALVATORE 

SCATA' LORENZO 

RUSSO SALVATORE 

SCHIPANI SANTO 

TOMARCHIO FRANCESCO 

SANTONOCITO MASSIMILIANO 

POLLARA ALESSIO 

COSENTINO ALESSANDRO 

Classe 

125 KZ2 NAZIONALE 

125 KZ2 NAZIONALE 

125 KZ2 NAZIONALE 

125 KZ2 NAZIONALE 

125 KZ2 NAZIONALE 

125 KZ2 NAZIONALE 

125 KZ2 NAZIONALE 

125 KZ2 NAZIONALE 

125 KZ2 NAZIONALE 

125 GEAR SHIFT UNDER 35 

125 KZ2 NAZIONALE 

Tempo Migliore 

46.974 

46.996 

47.011 

47.045 

47.122 

47.290 

47.290 

47.362 

47.404 

47.411 

47.445 

Nel Giro 

6 

5 

9 

7 

6 

5 

6 

8 

6 

5 

6 

Velocità Migliore 

98,097 

98,051 

98,020 

97,949 

97,789 

97,441 

97,441 

97,293 

97,207 

97,193 

97,123 

Diff 

0.022 

0.037 

0.071 

0.148 

0.316 

0.316 

0.388 

0.430 

0.437 

0.471 

Pilota 

Ordinato in base al miglior giro
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

SSOCIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI 

2° PROVA CAMPIONATO REG. KARTING 

125 KZ2 NAZ-125 GEAR SHIFT DAY 

QUALIFICA 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:20:05 

Circuito Int. Triscina (TP) 1,280 Km. 

23/03/2014 10:20 


